(&= 5956

Ruftaxi Dannstadt-Schauernheim

. . RUFTAXI
Maxdorf - Schauernheim - Dannstadt - Schifferstadt Bf
Fahrten sind nur im Zwischenortsverkehr moglich
}@5 Montag - Freitag

Maxdorf, Bahnhof abf5.53] 6.15 6.53 720] 7.49] 812 8.47] 9.47] 10.47] 11.47] 12.52] 13.52] 14.12] 14.47] 15.12] 15.47] 16.14] 16.47
- Rathaus ¥5.54| 16.16 ¥6.54 »7.21| 97.50| 8.13| 18.48| 19.48(»10.48|p11.48|012.53(013.53(014.13|014.48|»15.13(015.4816.15|116.48
- Schulzentrum 556/ 6.18 6.56 7.23| 7.52| 8.15| 850 9.50| 10.50| 11.50| 12.55| 13.55| 14.15| 14.50| 15.15| 15.50| | | 16.50
4/4A/9 Oggersheim, Endstelle ab| 5.18] 5.58 6.38 6.58] 7.40| 8.00| 838 9.38] 10.38] 11.38 12.38| 13.38| 13.58) 14.38] 14.58| 15.38] 15.58) 16.38
4/4A/9 FuBgénheim, Bahnhof an| 529 6.09 6.49 709 751| 8.11| 849 9.49| 10.49| 11.49 12.49 13.49| 14.09| 14.49) 15.09| 15.49| 16.09| 16.49
FuBgdnheim, Bahnhof »5.58| 6.20 »7.00 »7.25] 97.56] 98.17| 98.52| 19.54»10.54/011.54/012.56(013.56(914.19[914.54/»15.19]»15.54]16.19(916.54
- Ellerstadter StraBe 559 6.21 7.01 7.26| 7.57| 8.18| 853 9.55| 10.55| 11.55| 12.57| 13.57| 14.20| 14.55| 15.20| 15.55| 16.20| 16.55
- HauptstraBe 5.59| 6.21 7.01 7.26| 7.57| 8.18| 8.53| 9.55| 10.55| 11.55| 12.58| 13.58| 14.20| 14.55| 15.20| 15.55| 16.20| 16.55
- Sud 6.00| 6.22 7.02 7.27| 7.58| 8.19| 854 9.56| 10.56| 11.56| 12.59| 13.59| 14.21| 14.56| 15.21| 15.56| 16.21| 16.56
Schauernheim, Nord 6.03| 6.25 7.05 7.30| 7.59| 8.22| 857 9.59| 10.59| 11.59| 13.01| 14.01| 14.24| 14.59| 15.24| 15.59| 16.24| 16.59
- Gronauer Weg 6.03| 6.25 7.05 7.30| 7.59| 8.22| 857 9.59| 10.59| 11.59| 13.01| 14.01| 14.24| 14.59| 15.24| 15.59| 16.24| 16.59
- Mitte 6.04| 6.26 7.06 7.31| 8.00| 8.23| 8.58| 10.00| 11.00| 12.00| 13.02| 14.02| 14.25| 15.00| 15.25| 16.00| 16.25| 17.00
- Siid 6.05| 6.27 7.07 7.32| 8.01| 8.24| 859 10.01| 11.01| 12.01| 13.03| 14.03| 14.26| 15.01| 15.26| 16.01| 16.26| 17.01
Dannstadt, Amselweg 6.08/ 6.30 7.10 7.35| 8.04| 8.27| 9.02| 10.04| 11.04| 12.04| 13.05| 14.05| 14.29| 15.04| 15.29| 16.04| 16.29| 17.04
- Martinsring Ost 6.08| 6.30 7.10 7.35| 8.04| 8.27| 9.02| 10.04| 11.04| 12.04| 13.05| 14.05| 14.29| 15.04 15.29| 16.04| 16.29| 17.04
- VG (SchubertstraBe) 6.10| 6.32 7.12 7.37| 8.06/ 829 9.04| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 14.31| 15.06| 15.31| 16.06| 16.31| 17.06
- Apotheke 6.11| 6.33 7.13 7.38| 8.07| 8.30| 9.05 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 14.32| 15.07| 15.32| 16.07| 16.32| 17.07
- Friedhof 6.12| 6.34 7.14 7.39| 8.08| 8.31| 9.06 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 14.33| 15.08| 15.33| 16.08| 16.33| 17.08
- KirchenstraBe 6.13| 6.35 7.15 7.40| 8.09| 8.32| 9.07| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 14.34| 15.09| 15.34| 16.09| 16.34| 17.09
- 72-Stunden-Platz 6.14| 6.36 7.16 7.41| 810/ 8.33| 9.08| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 14.35| 15.10| 15.35| 16.10| 16.35| 17.10
- AngelstraBe 6.15| 6.37 717 7.42| 811 834 9.09| 10,11 11,11 12.11| 13.11| 14.11| 14,36 15.11| 15.36| 16.11| 16.36| 17,11
- Falkenhof | | | | | | | | | | | | | | 16.14| 16.39] |
Schifferstadt, Bahnhof an| 6.30| 652 7.20 7.57| 8.26| 8.49] 9.24| 10.14| 11.14| 12.14] 13.26| 14.26| 14.39| 15.14| 15.39| 16.31| 16.56| 17.14

Beschrénkungen| I3 |
G 3 Schifferstadt ab| 6.50] 7.06] 7.17] 7.25 8.24] 847 9.06| 9.47) 10.24] 11.24] 12.24] 13.47 14.47) 15.24 15.47| 16.47| 17.05 17.24
G 3 Speyer, Hbf an| 659 7.13| 7.25| 7.33 8.32| 856 9.13| 9.56| 10.32| 11.32| 12.32| 13.56 14.56| 15.32 15.56| 16.56| 17.13| 17.32)

Beschrdnkungen| [T |
G1 Schifferstadt ab| 6.41] 6.59] 7.07] 7.40] 7.29 8.11] 835 854 9.35 10.20| 11.20| 12.19| 13.37| 14.35| 14.45| 15.19| 15.45| 16.45 17.11
G1 Ludwigshafen, Hauptbahnhof __an| 649 7.11] 7.18| 748 7.41| 820 846 9.03| 9.48| 10.28| 11.28) 12.28) 13.49| 14.47| 14.57| 15.28| 15.57| 16.57 17.19

Montag - Freitag

Maxdorf, Bahnhof ab| 17.12] 17.47] 18.14] 18.47] 19.12] 20.12] 21.06] 22.06] 23.12| 8.50] 10.49] 12.44] 14.44] 17.05 19.09] 20.09] 21.08] 22.08] 23.14
- Rathaus »17.13|917.48|918.15/018.48(»19.13(920.13|921.07|922.07(»23.13| 18.51|»10.50|p12.45(14.45(»17.06 »19.10/920.10/921.09/922.09|923.15
- Schulzentrum 17.15| 17.50| 18.17| 18.50| 19.15| 20.15| 21.09| 22.09| 23.15| 8.53| 10.52| 12.47| 14.47| 17.10 19.12| 20.12| 21.11| 22.11| 23.17

Beschrénkungen p gs100 Jum000]
4/4A/9 Oggersheim, Endstelle ab| 16.58] 17.38| 17.58| 18.38) 18.58] 19.58 20.38| 21.16 8.21| 10.28 12.28| 14.28| 16.28) 16.38 18.58| 19.58) 20.38
4/4A/9 FuBgénheim, Bahnhof an| 17.09| 17.49) 18.09| 18.49| 19.09 20.09| 20.49| 21.27| 8.32| 10.39| 12.39| 14.39| 16.39 16.49| 19.09| 20.09| 20.49
FuBgdnheim, Bahnhof »17.19917.52[918.19(018.52(019.17(920.17(921.11(922.11(023.17| 98.54]»10.54|912.49(»14.49(»17.10 »19.13[920.13[921.13[»22.13(923.19
- Ellerstadter StraBe 17.20| 17.53| 18.20| 18.53| 19.18| 20.18| 21.12| 22.12| 23.18] 8.55| 10.55| 12.50| 14.50| 17.11 19.14| 20.14| 21.14| 22.14| 23.20
- HauptstraBe 17.20| 17.53| 18.20| 18.53| 19.18 20.18| 21.12| 22.12| 23.18] 8.55| 10.55| 12.50| 14.50| 17.11 19.14| 20.14| 21.14| 22.14| 23.20
- Siid 17.21| 17.54| 18.21| 18.54| 19.19| 20.19| 21.13| 22.13| 23.19| 8.56| 10.56| 12.51| 14.51| 17.12 19.15| 20.15| 21.15| 22.15| 23.21
Schauernheim, Nord 17.24| 17.57| 18.24| 18.57| 19.22| 20.22| 21.16| 22.16| 23.22| 8.59| 10.59| 12.54| 14.54| 17.15 19.18| 20.18| 21.18| 22.18| 23.24
- Gronauer Weg 17.24| 17.57| 18.24| 18.57| 19.22| 20.22| 21.16| 22.16| 23.22| 8.59| 10.59| 12.54| 14.54| 17.15 19.18| 20.18| 21.18| 22.18| 23.24
- Mitte 17.25| 17.58| 18.25| 18.58| 19.23| 20.23| 21.17| 22.17| 23.23] 9.00| 11.00| 12.55| 14.55| 17.16 19.19| 20.19| 21.19| 22.19| 23.25
- Siid 17.26| 17.59| 18.26| 18.59| 19.24| 20.24| 21.18| 22.18| 23.24| 9.01| 11.01| 12.56| 14.56| 17.17 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.26
Dannstadt, Amselweg 17.29] 18.02| 18.29| 19.02| 19.27| 20.27| 21.21| 22.21| 23.27] 9.04| 11.04| 12.59| 14.59| 17.20 19.23| 20.23| 21.23| 22.23| 23.29
- Martinsring Ost 17.29] 18.02| 18.29| 19.02| 19.27| 20.27| 21.21| 22.21| 23.27| 9.04| 11.04| 12.59| 14.59| 17.20 19.23| 20.23| 21.23| 22.23| 23.29
- VG (SchubertstraBe) 17.31| 18.04| 18.31| 19.04| 19.29| 20.29| 21.23| 22.23| 23.29] 9.06| 11.06| 13.01| 15.01| 17.21 19.25| 20.25| 21.25| 22.25| 23.31
- Apotheke 17.32| 18.05| 18.32| 19.05| 19.30| 20.30| 21.24| 22.24| 23.30| 9.07| 11.07| 13.02| 15.02| 17.23 19.26| 20.26| 21.26| 22.26| 23.32
- Friedhof 17.33| 18.06| 18.33| 19.06| 19.31| 20.31| 21.25| 22.25| 23.31] 9.08| 11.08| 13.03| 15.03| 17.24 19.27| 20.27| 21.27| 22.27| 23.33
- KirchenstraBe 17.34| 18.07| 18.34| 19.07| 19.32| 20.32| 21.26| 22.26| 23.32| 9.09| 11.09| 13.04| 15.04| 17.25 19.28| 20.28| 21.28| 22.28| 23.34
- 72-Stunden-Platz 17.35| 18.08| 18.35| 19.08| 19.33| 20.33| 21.27| 22.27| 23.33] 9.10| 11.10| 13.05| 15.05| 17.26 19.29| 20.29| 21.29| 22.29| 23.35
- AngelstraBe 17.36| 18.09| 18.36| 19.09| 19.34| 20.34| 21.28| 22.28| 23.34| 9.11| 11.11| 13.06| 15.06| 17.27 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 23.36
Schifferstadt, Bahnhof an| 17.39| 18.24| 18.51| 19.24| 19.49| 20.49| 21.43| 22.43| 23.49| 9.26| 11.26] 13.21| 15.21| 17.42 19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 23.51
G 3 Schifferstadt ab| 17.47] 18.47) 19.06) 19.47] 20.24] 21.06] 21.59 23.02| 23.58] 9.47| 11.47] 13.24] 15.24] 17.47] 19.47] 20.47] 21.59 23.02] 23.58
G 3 Speyer, Hbf an| 17.56| 18.56| 19.13| 19.56| 20.32| 21.13| 22.07| 23.10| 0.06| 9.56| 11.56| 13.32| 15.32| 17.56 19.56| 20.56| 22.07| 23.10| 0.06)
G1 Schifferstadt ab| 17.45] 18.35] 19.11] 19.35 20.54 21.48 ﬂ 9.35] 11.35 13.37 15.35] 20.54
G1 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an| 17.57| 18.47] 19.21| 19.47 21.03| 21.59 9.48| 11.47] 13.49| 15.47 21.03

ZEICHENERKLARUNG: [@= Heilige 3 Kénige

MBIl = ab 19.12.22

M= ab 24.12.22 [0 = nur 4.3.23

Begrenztes Platzangebot!

[N = nicht 6.1.23
Tel. 06231/91191 Vorbestellung spatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnhahmeregelung gilt nicht.

= Wartezeit max. 15 Min.

» = halt nur zum Einsteigen

62-556-4j23 23.02.2023 00:15:03



Ruftaxi Dannstadt-Schauernheim
Cﬂﬁ 5956 Maxdorf - Schauernheim - Dannstadt - Schifferstadt Bf RUFTAXI
Fahrten sind nur im Zwischenortsverkehr méglich

Maxdorf, Bahnhof ab| 8.49| 10.49| 12.44| 14.44| 17.05| 19.09| 20.09| 21.08| 22.08| 23.14
- Rathaus »8.50(910.50(012.45|914.45|»17.06|»19.10{»20.10(»21.09|»22.09(»23.15
- Schulzentrum 8.52| 10.52| 12.47| 14.47| 17.08| 19.12| 20.12| 21.11| 22.11] 23.17
Beschrankungen| [T

4/4A/9 Oggersheim, Endstelle ab| 821 10.28) 12.28| 14.28| 16.28| 18.58| 19.58| 20.38

4/4A/9 FulBgénheim, Bahnhof an| 8.32| 10.39| 12.39| 14.39| 16.39| 19.09| 20.09| 20.49

FuBgdénheim, Bahnhof 98.54(010.54|912.49(914.49(»17.10{»19.13/920.13/921.13(922.13|923.19
- Ellerstadter StraBe 8.55| 10.55| 12.50| 14.50| 17.11| 19.14| 20.14| 21.14| 22.14| 23.20
- HauptstraBBe 8.55| 10.55| 12.50| 14.50| 17.11| 19.14| 20.14| 21.14| 22.14| 23.20
- Sud 8.56| 10.56| 12.51| 14.51| 17.12| 19.15| 20.15| 21.15| 22.15| 23.21
Schauernheim, Nord 8.59| 10.59| 12.54| 14.54| 17.15| 19.18| 20.18| 21.18| 22.18| 23.24
- Gronauer Weg 8.59| 10.59| 12.54| 14.54| 17.15| 19.18| 20.18| 21.18| 22.18| 23.24
- Mitte 9.00| 11.00| 12.55| 14.55| 17.16| 19.19| 20.19| 21.19| 22.19| 23.25
- Sud 9.01| 11.01| 12.56| 14.56| 17.17| 19.20| 20.20| 21.20| 22.20| 23.26
Dannstadt, Amselweg 9.04| 11.04| 12.59| 14.59| 17.20| 19.23| 20.23| 21.23| 22.23| 23.29
- Martinsring Ost 9.04| 11.04| 12.59| 14.59| 17.20| 19.23| 20.23| 21.23| 22.23| 23.29
- VG (SchubertstraBe) 9.06| 11.06| 13.01| 15.01| 17.22| 19.25| 20.25| 21.25| 22.25| 23.31
- Apotheke 9.07| 11.07| 13.02| 15.02| 17.23| 19.26| 20.26| 21.26| 22.26| 23.32
- Friedhof 9.08| 11.08| 13.03| 15.03| 17.24| 19.27| 20.27| 21.27| 22.27| 23.33
- KirchenstraBe 9.09| 11.09| 13.04| 15.04| 17.25| 19.28| 20.28| 21.28| 22.28| 23.34
- 72-Stunden-Platz 9.10| 11.10| 13.05| 15.05| 17.26| 19.29| 20.29| 21.29| 22.29| 23.35
- AngelstraBe 9.11| 11.11] 13.06| 15.06| 17.27| 19.30| 20.30| 21.30| 22.30| 23.36
Schifferstadt, Bahnhof an| 9.26| 11.26| 13.21| 15.21| 17.42] 19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 23.51
G 3 Schifferstadt ab| 9.47| 11.47) 13.24| 15.24| 17.47| 19.47| 20.47| 21.59| 23.02| 23.58|
G 3 Speyer, Hbf an| 9.56| 11.56| 13.32| 15.32| 17.56| 19.56| 20.56| 22.07| 23.10| 0.06|
G1 Schifferstadt ab| 9.35| 11.35] 13.37| 15.35| 20.54

G1 Ludwigshafen, Hauptbahnhof an| 9.48| 11.47 13.49| 15.47| 21.03

ZEICHENERKLARUNG: [Ill=ab 25.12.22 »=halt nur zum Einsteigen
Tel. 06231/91191 Vorbestellung spatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.

Begrenztes Platzangebot!

Ruftaxi Dannstadt-Schauernheim
Cﬂﬁ 9956 Schifferstadt Bf - Dannstadt - Schauernheim - Maxdorf RUFTAXI

Fahrten sind nur im Zwischenortsverkehr méglich

Montag - Freitag
Beschrankungen| T | LI Jws 100l Miws 100
G 3 Speyer, Hbf ab| 6.13] 6.32 7.03) 7.33] 7.16] 8.02] 825 9.02| 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 14.02| 14.25) 15.02| 15.25| 16.02| 16.25
G 3 Schifferstadt an| 6.21] _6.39 712l 740\ 7.26| 8.11| 8.34| 9.11| 10.11| 11.11| 12.10| 13.11| 14.11| 14.34| 15.11| 15.34| 16.11| 16.34
Beschrankungen jws100H jws 100 I F2 I Bws 100} s 100}
G1 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab| 6.00] 637 6.17 7.02| 7.26] 730 736 836 8.57 10.57| 13.03| 14.03| 14.32| 15.03| 15.31| 15.46] 16.29
G1 Schifferstadt an| 6.11] 649 6.28) 7.12| 7.37| 7.41| 749 8.46| 9.05 11.05] 13.14| 14.14| 14.41| 15.14| 15.41| 15.57| 16.41
Schifferstadt, Bahnhof ab| [6.26] [16.54 7.24] [7.48 Us.18| [8.54| Mo.18[N10.18[[11.18[M12.18[W13.21[M[14.21[14.47[[[15.21|015.47[{16.18[M16.47
Dannstadt, Falkenhof | 6.58 7.28/ 7.52 8.22| 858 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.25| 14.25| 14.51| 15.25| 15.51| 16.22| 16.51
- AngelstraBe 6.30| 7.01 7.31| 7.55 825/ 9.01| 9.25/ 10.25| 11.25| 12.25| 13.28| 14.28| 14.54| 15.28| 15.54| 16.25| 16.54
- 72-Stunden-Platz 6.31| 7.02 7.32| 7.56 8.26| 9.02| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.29| 14.29| 14.55| 15.29| 15.55| 16.26| 16.55
- KirchenstraBe 6.32| 7.03 7.33| 7.57 8.27| 9.03| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.30| 14.30| 14.56| 15.30| 15.56| 16.27| 16.56
- Friedhof 6.33| 7.04 7.34| 7.58 8.28/ 9.04| 9.28/ 10.28| 11.28| 12.28| 13.31| 14.31| 14.57| 15.31| 15.57| 16.28| 16.57
- Apotheke 6.34| 7.05 7.35| 7.59 8.29| 9.05| 9.29] 10.29| 11.29| 12.29| 13.32| 14.32| 14.58| 15.32| 15.58| 16.29| 16.58
- VG (SchubertstraBe) 6.35 7.06 7.36| 8.00 8.30| 9.06| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.33| 14.33| 14.59| 15.33| 15.59| 16.30| 16.59
- Martinsring Ost 6.37| 7.08 7.38| 8.02 8.32| 9.08| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.35| 14.35| 15.01| 15.35| 16.01| 16.32| 17.01
- Amselweg 6.37| 7.08 7.38/ 8.02 8.32| 9.08| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.35| 14.35| 15.01| 15.35| 16.01| 16.32| 17.01
Schauernheim, Std 6.40| 7.1 7.41] 8.05 8.35 9.11| 9.35/ 10.35| 11.35| 12.35| 13.38| 14.38| 15.04| 15.38| 16.04| 16.35 17.04
- Mitte 6.41| 7.12 7.42| 8.06 8.36| 9.12| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.39| 14.39| 15.05| 15.39| 16.05| 16.36| 17.05
- Gronauer Weg 6.42| 7.13 7.43| 8.07 8.37| 9.13| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.40| 14.40| 15.06| 15.40| 16.06| 16.37| 17.06
- Nord 6.42| 713 7.43| 8.07 8.37| 9.13| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.40| 14.40| 15.06| 15.40| 16.06| 16.37| 17.06
FuBgdnheim, Sud 6.45| 7.16 7.46| 8.10 8.40| 9.16| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.43| 14.43| 15.09| 15.43| 16.09| 16.40| 17.09
- HauptstraBe 6.46| 7.17 7.47| 8.11 841/ 9.17| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.44| 14.44| 15.10| 15.44| 16.10| 16.41| 17.10
- Ellerstadter StraBe 6.46| 7.17 7.47| 8.1 841 9.17| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.44| 14.44| 15.10| 15.44| 16.10| 16.41| 17.10
- Bahnhof ©.47| 7.18 7.48| 6.12 B.42| 9.18| €9.42/¢10.42|¢11.42|€12.42| €13.45|€14.45|¢15.11|¢15.45|¢16.11|€16.42| €17.11
4/4A/9 FuBgénheim, Bahnhof ab| 7.04] 7.24 8.04| 8.24 8.44] 9.24| 9.44 10.44| 11.44] 12.44) 14.04] 15.04| 15.24] 16.04] 16.24| 16.44] 17.24
4/4A/9 Oggersheim, Endstelle an| 716/ 7.36 8.16| 8.36 8.56] 9.36| 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 14.16| 15.16| 15.36| 16.16| 16.36| 16.56| 17.36
Maxdorf, Schulzentrum 6.52 7.53] 8.17 8.47| 9.23| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.50| 14.50| 15.16| 15.50| 16.16| 16.47| 17.16
- Rathaus an| 6.53 7.54| 8.18 8.48| 9.24| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.51| 14.51| 15.17| 15.51| 16.17| 16.48| 17.17
- Bahnhof an| €6.55 €8.50| €9.26| ¢9.50|¢10.50|¢11.50|€12.50| ¢13.53| €14.53|¢15.19| €15.53| ¢16.19/€16.50| €17.19

ZEICHENERKLARUNG: @= Heilige 3 Kénige I = nicht 6.1.23 M= Ruftaxi 5956 halt Schifferstadt, Bahnhof , Nordseite €= hélt nur zum Aussteigen
Tel. 06231/91191 Vorbestellung spatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnhahmeregelung gilt nicht.

Begrenztes Platzangebot!

62-556-4j23 23.02.2023 00:15:03



Ruftaxi Dannstadt-Schauernheim

. . RUFTAXI
Cﬂﬁ 5956 Schifferstadt Bf - Dannstadt - Schauernheim - Maxdorf
Fahrten sind nur im Zwischenortsverkehr moglich
Montag - Freitag ]
G 3 Speyer, Hbf ab| 17.02] 17.25] 18.02] 18.25] 19.02 19.25| 20.02] 21.02] 21.27] 23.35 9.02] 11.02 12.47] 14.47] 17.02] 19.02] 20.02] 21.02
G 3 Schifferstadt an| 17.11 17.34| 18.11| 18.34| 19.11| 19.34| 20.11| 21.11| 21.37| 23.45 9.11| 11.11| 12.53| 14.53| 17.11| 19.11| 20.11| 21.11
Beschrankungen| [
G1 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab| 16.59] 16.55| 17.29) 18.00] 18.29] 18.57| 19.10| 20.09| 21.08| 22.14| 23.15 8.57| 10.57| 12.57| 14.57| 17.10] 19.10| 20.09| 21.03
G1 Schifferstadt an| 17.09| 17.04| 17.41| 18.11| 18.41| 19.05| 19.23| 20.23| 21.14| 22.28| 23.26) 9.05| 11.05 13.05| 15.05| 17.23| 19.23 20.23| 21.14
Schifferstadt, Bahnhof ab[[17.18 17.50|[[18.18[118.47[[[19.18|[[19.45[20.37 [21.37[[22.37|[[23.52 Wo.18[{11.18[M13,13W15.13[[17.37|[[19.37[[20.37|1[21.37
Dannstadt, Falkenhof 17.22 17.54| 1822 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
- AngelstraBe 17.25 17.57| 18.25| 18.51| 19.22| 19.49| 20.41| 21.41| 22.41| 23.59 9.22| 11.22| 13.17| 16.17| 17.41| 19.41| 20.41| 21.41
- 72-Stunden-Platz 17.26 17.58| 18.26| 18.52| 19.23| 19.50| 20.42| 21.42| 22.42| 0.00 9.23| 11.23| 13.18| 15.18| 17.42| 19.42| 20.42| 21.42
- KirchenstraBe 17.27 17.59| 18.27| 18.53| 19.24| 19.51| 20.43| 21.43| 22.43| 0.01 9.24| 11.24| 13.19| 15.19| 17.43| 19.43| 20.43| 21.43
- Friedhof 17.28 18.00| 18.28| 18.54| 19.25| 19.52| 20.44| 21.44| 22.44| 0.02 9.25| 11.25| 13.20| 15.20| 17.44| 19.44| 20.44| 21.44
- Apotheke 17.29 18.01| 18.29| 18.55| 19.26| 19.53| 20.45| 21.45| 22.45| 0.03 9.26| 11.26| 13.21| 15.21| 17.45| 19.45| 20.45| 21.45
- VG (SchubertstraBe) 17.30 18.02| 18.30| 18.56| 19.27| 19.54| 20.46| 21.46| 22.46| 0.04 9.27| 11.27| 13.22| 15.22| 17.46| 19.46| 20.46| 21.46
- Martinsring Ost 17.32 18.04| 18.32| 18.58| 19.29| 19.56| 20.48| 21.48| 22.48| 0.06 9.29| 11.29| 13.24| 15.24| 17.48| 19.48| 20.48| 21.48
- Amselweg 17.32 18.04| 18.32| 18.58| 19.29| 19.56| 20.48| 21.48| 22.48| 0.06 9.29| 11.29| 13.24| 15.24| 17.48| 19.48| 20.48| 21.48
Schauernheim, Siid 17.35 18.07| 18.35| 19.01| 19.32| 19.59| 20.51| 21.51| 22.51| 0.09 9.32| 11.32| 13.27| 156.27| 17.51| 19.51| 20.51| 21.51
- Mitte 17.36 18.08| 18.36| 19.02| 19.33| 20.00| 20.52| 21.52| 22.52| 0.10 9.33| 11.33| 13.28| 15.28| 17.52| 19.52| 20.52| 21.52
- Gronauer Weg 17.37 18.09| 18.37| 19.03| 19.34| 20.01| 20.53| 21.53| 22.53| 0.11 9.34| 11.34| 13.29| 15.29| 17.53| 19.53| 20.53| 21.53
- Nord 17.37 18.09| 18.37| 19.03| 19.34| 20.01| 20.53| 21.53| 22.53| 0.11 9.34| 11.34| 13.29| 15.29| 17.53| 19.53| 20.53| 21.53
FuBgonheim, Std 17.40 18.12| 18.40| 19.06| 19.37| 20.04| 20.56| 21.56| 22.56| 0.14 9.37| 11.37| 13.32| 15.32| 17.56| 19.56| 20.56| 21.56
- HauptstraBe 17.41 18.13| 18.41| 19.07| 19.38| 20.05| 20.57| 21.57| 22.57| 0.15 9.38| 11.38| 13.33| 15.33| 17.57| 19.57| 20.57| 21.57
- Ellerstadter StraBe 17.41 18.13| 18.41| 19.07| 19.38| 20.05| 20.57| 21.57| 22.57| 0.15 9.38| 11.38| 13.33| 15.33| 17.57| 19.57| 20.57| 21.57
- Bahnhof 7.42 €18.14/¢18.42| €19.08| €19.39| €20.06| €20.58| €1.58| €22.58| €0.16 .39/411.39| €13.34| ¢15.34/ ¢17.58| ¢19.58| €20.58| €21.58
Beschrédnkungen p p p p q q q
4/4A/9 FuBgénheim, Bahnhof ab| 17.44 18.24 19.04 20.08 21.08| 22.07] 23.07] 0.57] 0.27| 9.44| 11.44] 13.44| 15.44| 18.14) 20.08 21.08| 22.07|
4/4A/9 Oggersheim, Endstelle an| 17.56 18.36| 19.16 20.19| 21.19| 22.18 23.18| 1.08| 0.38] 9.56| 11.56| 13.56| 15.56| 18.26| 20.19| 21.19| 22.18
Maxdorf, Schulzentrum 17.47 18.19| 18.47| 19.13| 19.44| 20.11| 21.03] 22.03| 23.03| 0.20 9.44| 11.44| 13.39| 15.39] 18.03| 20.03| 21.03| 22.03
- Rathaus an| 17.48 18.20| 18.48| 19.14| 19.45| 20.12| 21.04| 22.04| 23.04| 0.21 9.45| 11.45| 13.40| 15.40| 18.04| 20.04| 21.04| 22.04
- Bahnhof an| (1750 €18.22| ¢18.50| €19.16/ €19.47| €20.14] €1.06| ©2.06| €3.06| ©.23 ©.47|411.47| ¢13.42| «15.42| ¢18.06| €0.06| €1.06| €©2.06
s
G 3 Speyer, Hbf ab| 21.27] 23.35] 9.02] 11.02 12.47) 14.47) 17.02] 19.02] 20.02| 21.02] 21.27| 23.35|
G 3 Schifferstadt an| 21.37| 23.45) 9.11| 11.11| 12.53| 14.53| 17.11| 19.11| 20.11| 21.11| 21.37 23.45
G1 Ludwigshafen, Hauptbahnhof ab| 22.14] 23.15| 8.57| 10.57| 12.57) 14.57| 17.10] 19.10| 20.09| 21.03) 22.14| 23.15|
G1 Schifferstadt an| 22.28| 23.26| 9.05| 11.05 13.05| 15.05| 17.23| 19.23| 20.23| 21.14| 22.28| 23.26
Schifferstadt, Bahnhof ab|[[22.37[23.52 Wo.18[M11.18[M13.13[W15.13[M17.37|19.37|[[20.37[21.37[22.37|[[23.52
Dannstadt, AngelstraBe 22.41| 23.59 9.22| 11.22| 13.17| 15.17| 17.44| 19.44| 20.44| 21.44| 22.44| 23.56
- 72-Stunden-Platz 22.42| 0.00 9.23| 11.23| 13.18| 15.18| 17.45| 19.45| 20.45| 21.45| 22.45| 23.57
- KirchenstraBe 22.43| 0.01 9.24| 11.24| 13.19| 15.19| 17.46| 19.46| 20.46| 21.46| 22.46| 23.58
- Friedhof 22.44| 0.02 9.25| 11.25| 13.20| 15.20| 17.47| 19.47| 20.47| 21.47| 22.47| 23.59
- Apotheke 2245 0.03 9.26| 11.26| 13.21| 15.21| 17.48| 19.48| 20.48| 21.48| 22.48| 0.00
- VG (SchubertstraBe) 22.46| 0.04 9.27| 11.27| 13.22| 15.22| 17.50| 19.50| 20.50| 21.50| 22.50| 0.01
- Martinsring Ost 22.48| 0.06 9.29| 11.29| 13.24| 15.24| 17.51| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 0.03
- Amselweg 22.48| 0.06 9.29| 11.29| 13.24| 15.24| 17.51| 19.51| 20.51| 21.51| 22.51| 0.03
Schauernheim, Siid 2251 0.09 9.32| 11.32| 13.27| 156.27| 17.54| 19.54| 20.54| 21.54| 22.54| 0.06
- Mitte 2252 0.10 9.33| 11.33| 13.28| 15.28| 17.55| 19.55| 20.55| 21.55| 22.55| 0.07
- Gronauer Weg 22,53 0.11 9.34| 11.34| 13.29| 15.29| 17.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 0.08
- Nord 22,53 0.11 9.34| 11.34| 13.29| 15.29| 17.56| 19.56| 20.56| 21.56| 22.56| 0.08
FuBgénheim, Sud 2256 0.14 9.37| 11.37| 13.32| 15.32| 17.59| 19.59| 20.59| 21.59| 22.59| 0.11
- HauptstraBe 2257| 0.15 9.38| 11.38| 13.33| 15.33| 18.00| 20.00| 21.00| 22.00| 23.00| 0.12
- Ellerstadter StraBe 2257| 0.15 9.38| 11.38| 13.33| 15.33| 18.00| 20.00| 21.00| 22.00| 23.00| 0.12
- Bahnhof ©2.58| ©.16 9.39|¢11.39| €13.34| ¢15.34| €18.01/ €20.01| €21.01| €2.01| €3.01| .13
Beschrénkungen| T[N | B
4/4A/9 FuBgdnheim, Bahnhof ab| 23.07] 0.57] 0.17] 9.44] 11.44) 13.44| 15.44| 18.14] 20.08 21.08| 22.07 23.07| 0.57|
4/4A/9 Oggersheim, Endstelle an| 23.18| 1.08 0.28 9.56| 11.56 13.56| 15.56| 18.26 20.19| 21.19| 22.18| 23.18 1.08
Maxdorf, Schulzentrum 23.03] 0.20 9.44] 11.44| 13.39| 15.39] 18.06 20.06| 21.06| 22.06| 23.06/ 0.18
- Rathaus an| 23.04| 0.21 9.45| 11.45| 13.40| 15.40| 18.07| 20.07| 21.07| 22.07| 23.07| 0.19
- Bahnhof an| €3.06| ©.23 ©.47/411.47| €13.42| €15.42| ¢18.07| €20.07| €1.07| €22.07| €3.07| €0.21

ZEICHENERKLARUNG: [

=nur in den Nachten Sonn-/Feiertag [T = nur 4.3.23

auf Samstag/Sonn-/Feiertag
M0 = ab 19.12.22
B0 = ab 24.12.22

Tel. 06231/91191 Vorbestellung spatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt

Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.

=ab25.12.22 [I
=nicht 6.1.23 ¢
=nur 3.3.23

= Ruftaxi 5956 halt Schifferstadt, Bahnhof , Nordseite
=hélt nur zum Aussteigen

Begrenztes Platzangebot!

=ab 23.12.22, nur freitags, auch 6.4.23, 17.5., 7.6., 2.10., 31.10.

62-556-4j23 23.02.2023 00:15:04
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